
zou.maregionsud.fr

1221
HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2021

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

AUPS  SALERNES
VILLECROZE 

Jours de fonctionnement Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Jours de fonctionnement Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi

Lundi,
Mardi,

jeudi
et vendredi

Lundi,
Mardi,

jeudi
et vendredi

Lundi,
Mardi,

jeudi
et vendredi

Vendredi
Lundi,
Mardi,
et jeudi

Lundi,
Mardi,
et jeudi

Lundi,
Mardi,
et jeudi

VILLECROZE
Les Esparus 07:50
Les Cadenières 07:52
Saint Romain 07:54

SALERNES La Baume 07:56

VILLECROZE

Château Tuerry 07:50
Clavary 07:51
Station Service 07:52
Saint Jean 07:53
Les Alumines 07:52
Parking des Grottes 08:00

SALERNES

Halte Routière le Pin Bernard 07:58 07:50 07:45
La Baume 08:00 07:52
Le Peiroua 08:02 07:54
Saint Barthélémy 08:04 07:56
Saint Michel 07:58
Les Arnauds 07:55

AUPS Collège Henri Nans 08:15 08:15 08:15 08:15

AUPS Collège Henri Nans 12:35 12:35 12:35 12:35 16:05 16:05 16:05 16:05 17:15 17:15 17:15

SALERNES

Les Arnauds 12:50 16:20 17:30
Saint Michel 12:52 16:22 17:32
Saint Barthélémy 12:54 12:54 16:24 16:24 17:34
La Peiroua 12:55 12:55 16:25 16:25 17:35
La Baume 12:58 13:03 12:58 16:28 16:33 16:28 17:38 17:43
Halte Routière Le Pin Bernard 13:00 13:05 13:00 16:30 16:35 16:30 17:40 17:45

VILLECROZE

Parking des Grottes 13:00 16:30 17:40
Saint Jean 13:02 16:32 17:42
Station Service 13:04 16:34 17:44

SALERNES La Baume 13:02 16:32 17:42

VILLECROZE

Saint Romain 13:03 16:33 17:43
Les Cadenières 13:04 16:34 17:44
Les Esparrus RD 560 13:10 13:10 16:40 16:40 17:50 17:50

ALLER

RETOUR


